
30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30

30 3030 30 30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30

30 3030 30 30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30

30 3030 30 30

30 3030 30 3030
30

30
30

30

30 3030 30 30 30 30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

30
30

Bestaande zoldervloer 30 . min WBDBO

Derden

12
00

30
50

100

1200

Trap volgens opgave leverancier

13
9

27
72

13
9

2859
139 2720

20
0

10
14

23701570

101790210113910

34
40

40
0

10
14

10
0

Trap volgens opgave leverancier

NV NV

NV

1200

dak 30 min. (bi-bu)

2x gips 12,5 mm
regelwerk 38x89
steenwol
2x gips 12,5 mm

2x gips 12,5 mm
regelwerk 38x89
steenwol
2x gips 12,5 mm

plf. hoogte i.h.w. bepalen
30 min.

plf. 2600+
30 min.

spanten bestaand

nieuwe wanden tussen
bestaand spanten
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 1 : 100

2014-77
Oostersingel 70 te Leeuwarden

09-12-2014

adt

B-01

definitief

Tryater / E de Bakker

Verbouw zolder Tryater gebouw

edb

schaal  1 : 100

bestaande situatie

schaal  1 : 100

nieuw situatie
Zolder

Zolder

30 min. zelfsluitende deur

30 min. WBDBO30

vluchtwegaanduiding

handbrandblussers

NV noodverlichting

Renvooi

Foto's bestaand / nieuw

Constructieve berekening volgens opgave contructeur

Maatvoering in het werk beoordelen en controleren


